1

平成 27年３月 31日

各  位

会 社 名 株式会社アイロムホールディングス

代表者名 代表取締役社長 森 豊隆

（コード番号 2372 東証第一部）

問合せ先

役 職 取締役 社長室長

氏 名 谷田 洋平

電 話 03-3264-3148

子会社の商号の変更に関するお知らせ

当社子会社のディナベック株式会社（以下、「ディナベック」という）は、本日開催のディナベ

ック株主総会で定款の一部変更が承認されることを条件として、以下のとおり商号を変更すること

を決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．商号の変更について

（1）変更の理由

  ディナベックは、平成 26 年１月１日に当社が完全子会社化して以降、アイロムグループの一

員として先端医療分野で事業の拡大を図ってまいりました。これまで、その基盤技術であるセ

ンダイウイルスベクター等を活用し、アカデミアや製薬企業との共同研究・研究用製品の販売

や特許実施許諾等を行ってまいりました。

今後は再生医療並びに遺伝子治療分野において、研究・開発・製造・各種承認取得及び販売等

を担う製薬企業を目指すという企業ビジョンを明確にするため、商号を変更いたします。

（2）新商号

  株式会社 ID ファーマ（英文：ID Pharma Co.,  Ltd.）

（3）変更予定日

  平成 27 年４月１日

２．ディナベックの概要

（1）商 号 ディナベック株式会社

（2）本店所在地 茨城県つくば市大久保６番

（3）代 表 者 代表取締役会長 森 豊隆

（4）主な事業内容
遺伝子医薬品、細胞・再生医療、

バイオ製品の研究開発と販売等

（5）資  本  金 30百万円

以 上